Stadt Calbe (Saale)	Calbe, den 28.08.2014
Der Bürgermeister	
Einreicher: Finanzen	⊗ öffentlich

Beschlussvorlage Nr.: 022-14

Einreicher: Finanzen

Beratungsfolge	am	empfohlen/ beschlossen			Rückstellung	Bemerkung
		ja	nein	enthalten	Ruckstellung	Bellierkung
Ausschuss für Bau	15.09.2014					
und Verkehr						
Sozialausschuss	16.09.2014					
Finanzausschuss	17.09.2014					
Ortschaftsrat Schwarz	22.09.2014					
Ortschaftsrat Trabitz	25.09.2014					
Stadtrat	02.10.2014					

Betreff:

Beschlussfassung zur Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2014 der Stadt Calbe (Saale)				
Datum Amtsleiter	Datum	Bürgermeister	Datum	Vorsitzender des Stadtrates

Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat der Stadt Calbe (Saale) beschließt die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan der Stadt Calbe (Saale) für das Haushaltsjahr 2014 mit seinen Anlagen.

Erläuterung/Begründung:

Die Haushaltssatzung und der Haushaltsplan 2014 sollen in der am 02.10.2014 eingebrachten Fassung beschlossen werden.

Anlagenverzeichnis:

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2014 der Stadt Calbe (Saale)

Finanzielle Auswirkungen der Vorlage	☐ Ja ☐ Nein
Pflichtaufgaben	Freiwillige Aufgaben
Veranschlagung im laufenden Haushaltsjahr	☐ Ja ☐ Nein
Ergebnisplan	Finanzplan/ Investitionstätigkeit
Veranschlagung im Finanzplan	☐ Ja ☐ Nein
Bemerkungen	Unterschrift Kämmerei